[image: image1.emf][image: image2.wmf]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS[image: image2.wmf]

RESOLUÇÃO Nº 06/2014/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS
Institui a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos de escolha de representantes do segmento docente no Conselho do Campus para o mandato 2014/2015.
O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos de escolha de representantes do segmento docente no Conselho do Campus para o mandato 2014/2015, em razão de vacância de dois cargos, composta pelos seguintes integrantes:

I - Ana Beatriz Ferreira Dias, SIAPE nº 1836213;

II - Ari Söthe, SIAPE nº 1837703;
III - Rodrigo Prante Dill, SIAPE nº 1836887.

Parágrafo único: A Comissão escolherá, dentre seus membros, o Presidente.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Auditório do Seminário, 4ª Sessão Ordinária, em Cerro Largo/RS, 15 de maio de 2014.

Edemar Rotta

Presidente do Conselho do Campus
	RESOLUÇÃO Nº 06/2014/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS
	Página 1 de 1